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Posted: 1/22/2021 10:33:20 AMQuestion: 32346: Would the department review the prequalification percentage 
on this project? Currently the work class percentages favor the Traffic 
Signal/ Electrical trades. Due to contractor bonding limitations the size 
of this project will negatively limit perspective bidders.

Status:The breakouts report (Work Class Percentage Report) show 
calculated work class %s for each proposal  based on the advertised 
budget. The department does not tailor those based on the 
contractors pre-qualifications. For the subject proposal, the "Traffic 
Signals" consists of 27% of the proposal cost, which is based on the 
advertised budget.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

1/27/2021 1:12:09 PM

Posted: 2/9/2021 12:26:36 PMQuestion: 32626: Can the district please provide Tabulation of quantites for the 
roadway? It is missing from the CADD zip file that gets downloaded.

Status:Please answer given for Question 32714.Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

2/12/2021 3:50:24 PM

Status:The department has verified that the Summary of Quantities are 
included in the CADD zip file and can be downloaded from the CCP 
online ordering system. This information cannot be uploaded as a Zip 
File to the State Prebid website.   

Answer:

Posted:

APPLICABLE ANSWER

2/10/2021 10:10:14 AM

Posted: 2/12/2021 2:19:11 PMQuestion: 32714: Your response above is inaccurate. The summary of quantities 
for the roadway does not exist. in the zip file. There is a file called 
summary of quantities that is an XML file. Lighting, Signals, Signing all 
have quantity pages. Roadway does not

District Address:

District Phone:

District 1 Construction Office, located at 801 N Broadway, Bartow, FL 33830

(863) 519-2222



Status:The requested information has been uploaded to the CPP online 
ordering system for download.

Answer:

Posted:

ANSWER PUBLISHED

2/12/2021 3:53:09 PM


